
Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U14, 600 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1994*VALIČ Lovrenc 1:48,0061 120971.
OŠR 1994*ŠADL Mitja 1:48,10962.
ŠPELA 1994*MELE Nejc 1:48,20145 121283.
OŠR 1994*ŠADL Matej 1:50,00954.
PMB 1995*BREZNIK Filip 1:50,5098 128415.
ŠPELA 1994*ŠAVLI David 1:53,10146 117996.
MASS 1995*STEGOVEC Iztok 1:53,2058 117987.
MASS 1995*SOTOŠEK Jaka 1:53,3057 124578.
MASS 1994*KAVČIČ Martin 1:55,0052 100709.
OŠR 1994*TOPOLINJAK Žan 1:58,009710.
MEĐ 1995*STRAHIJA Nikola 2:00,007811.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 1:38,92142 117041.
MASS 1995PETRAČ Jan 1:40,5855 34322.
POM 1994BAKAN Gregor 1:46,481143.
MASS 1994KONČINA Luka 1:50,0653 114134.
MASS 1994MACUH Matjaž 1:51,3654 121025.
MASS 1994ŠULIGOJ Lev 1:54,98606.
FIT 1994VOGLAR Lovro 1:55,0130 84287.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 1:55,421018.
KLC 1994RENNER Robert 1:56,6148 33419.
FIT 1994DETIČEK Alen 1:56,6727 1090510.
AUTBUCHER Rafael 1:58,471611.

24.6.2007, 22:53:24 Stran 1 od 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Rezultati 1. skupine so ročni rezultati

pionirji U14, 600 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 1:38,92142 117041.
MASS 1995PETRAČ Jan 1:40,5855 34322.
POM 1994BAKAN Gregor 1:46,481143.
MASS 1994*VALIČ Lovrenc 1:48,0061 120974.
OŠR 1994*ŠADL Mitja 1:48,10965.
ŠPELA 1994*MELE Nejc 1:48,20145 121286.
OŠR 1994*ŠADL Matej 1:50,00957.
MASS 1994KONČINA Luka 1:50,0653 114138.
PMB 1995*BREZNIK Filip 1:50,5098 128419.
MASS 1994MACUH Matjaž 1:51,3654 1210210.
ŠPELA 1994*ŠAVLI David 1:53,10146 1179911.
MASS 1995*STEGOVEC Iztok 1:53,2058 1179812.
MASS 1995*SOTOŠEK Jaka 1:53,3057 1245713.
MASS 1994ŠULIGOJ Lev 1:54,986014.
MASS 1994*KAVČIČ Martin 1:55,0052 1007015.
FIT 1994VOGLAR Lovro 1:55,0130 842816.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 1:55,4210117.
KLC 1994RENNER Robert 1:56,6148 334118.
FIT 1994DETIČEK Alen 1:56,6727 1090519.
OŠR 1994*TOPOLINJAK Žan 1:58,009720.
AUTBUCHER Rafael 1:58,471621.
MEĐ 1995*STRAHIJA Nikola 2:00,007822.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U14, žogicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
AUTBUCHER Rafael 49,15161.
MASS 1994MACUH Matjaž 48,6354 121022.
POM 1994BAKAN Gregor 47,261143.
FIT 1994DETIČEK Alen 45,9427 109054.
MASS 1994ŠULIGOJ Lev 44,53605.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 43,541016.
ŠPELA 1994ŠAVLI David 40,80146 117997.
MASS 1994KONČINA Luka 39,0053 114138.
OŠR 1994TOPOLINJAK Žan 38,90979.
OŠR 1994ŠADL Mitja 38,349610.
FIT 1994VOGLAR Lovro 36,3030 842811.
KLC 1994RENNER Robert 35,4548 334112.
MASS 1994KAVČIČ Martin 35,0252 1007013.
MASS 1995PETRAČ Jan 34,8855 343214.
OŠR 1994ŠADL Matej 34,569515.
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 32,55142 1170416.
MASS 1994VALIČ Lovrenc 31,9861 1209717.
ŠPELA 1994MELE Nejc 30,27145 1212818.
MASS 1995SOTOŠEK Jaka 29,9557 1245719.
PMB 1995BREZNIK Filip 29,8098 1284120.
MASS 1995STEGOVEC Iztok 29,5858 1179821.
MEĐ 1995STRAHIJA Nikola 28,377822.
MASS 1994REBOLJ Borut NN56
GO 1994BITEŽNIK Miha NN34 12620
FIT 1994JURMAN BLAŽ NN29
POM 1995ŠTRAUS Tilen NN117
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Bucher Rafael 49,15

2. Macuh Matjaž 48,63

3. Bakan Gregor 47,26

4. Detiček Alen 45,94

5. Šuligoj Lev 44,53

6. Šerbinek Jan 43,54

7. Šavli David 40,80

8. Končina Luka 39,00

9. Topolinjak Žan 38,90

10. Šadl Mitja 38,34

11. Voglar Lovro 36,30

12. Renner Robert 35,45

13. Kavčič Martin 35,02

14. Petrač Jan 34,88

15. Šadl Matej 34,56

16. Fakin Matevž 32,55

17. Valič Lovrenc 31,98

18. Mele Nejc 30,27

19. Sotošek Jaka 29,95

20. Breznik Filip 29,80

21. Stegovec Iztok 29,58

22. Strahija Nikola 28,37

pionirke U14, 600 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POM 1995BENKO Anja 1:49,95119 115001.
PMB 1994ŠPUR Nastja 1:51,45109 127432.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 1:55,611603.
ŽALEC 1995PERKO NINA 1:59,121584.
POM 1994KOZIC Laura 2:01,30133 125795.
POM 1994BUKVIČ Mateja 2:02,45121 125326.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 2:06,07162 117187.
ASB 1994ŽERAK Blažka 2:06,2315 127498.
GO 1994KOVAČIČ Petra 2:06,65429.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 2:09,3612410.
POM 1995DIMIČ Tamara 2:34,8212311.
ASB 1994PODLESNIK Veronika NN10
POM 1995KAR Mischel NN128
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
FIT 1995BEVC Katja 1:51,6231 106671.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 1:53,21163 126312.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 1:58,43149 121343.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 1:58,92151 121664.
ŽALEC 1994PERKO LEA 2:02,391575.
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 2:02,74108 123696.
GO 1995PETRIČ Dalia 2:04,8643 124897.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 2:10,051698.
PT 1995HENTAK Melani 2:12,11139 119349.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 2:14,94141 1206010.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 2:22,94148 843511.
ŽEL 1994PINTAR Anja NN164 11730

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1994VIVOD Eva 1:47,10111 36041.
MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 1:51,5871 106662.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 1:51,81140 123813.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 1:53,25834.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:56,1675 117125.
GO 1994SLEJKO Tina 1:57,7544 118876.
ASB 1994GAJŠEK Ina 1:59,786 125467.
ŠPELA 1995ZOF Katja 2:01,23155 122858.
MASS 1994OREŠNIK Klara 2:02,2668 114589.
MASS 1994HOJČ Alenka 2:04,2963 319510.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 2:04,45104 1178811.
ŠPELA 1995PETAUER Nika 2:04,71154 1284712.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U14, 600 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1994VIVOD Eva 1:47,10111 36041.
POM 1995BENKO Anja 1:49,95119 115002.
PMB 1994ŠPUR Nastja 1:51,45109 127433.
MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 1:51,5871 106664.
FIT 1995BEVC Katja 1:51,6231 106675.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 1:51,81140 123816.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 1:53,21163 126317.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 1:53,25838.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 1:55,611609.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:56,1675 1171210.
GO 1994SLEJKO Tina 1:57,7544 1188711.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 1:58,43149 1213412.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 1:58,92151 1216613.
ŽALEC 1995PERKO NINA 1:59,1215814.
ASB 1994GAJŠEK Ina 1:59,786 1254615.
ŠPELA 1995ZOF Katja 2:01,23155 1228516.
POM 1994KOZIC Laura 2:01,30133 1257917.
MASS 1994OREŠNIK Klara 2:02,2668 1145818.
ŽALEC 1994PERKO LEA 2:02,3915719.
POM 1994BUKVIČ Mateja 2:02,45121 1253220.
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 2:02,74108 1236921.
MASS 1994HOJČ Alenka 2:04,2963 319522.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 2:04,45104 1178823.
ŠPELA 1995PETAUER Nika 2:04,71154 1284724.
GO 1995PETRIČ Dalia 2:04,8643 1248925.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 2:06,07162 1171826.
ASB 1994ŽERAK Blažka 2:06,2315 1274927.
GO 1994KOVAČIČ Petra 2:06,654228.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 2:09,3612429.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 2:10,0516930.
PT 1995HENTAK Melani 2:12,11139 1193431.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 2:14,94141 1206032.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 2:22,94148 843533.
POM 1995DIMIČ Tamara 2:34,8212334.
ŽEL 1994PINTAR Anja NN164 11730
POM 1995KAR Mischel NN128
ASB 1994PODLESNIK Veronika NN10
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U14, žogicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1995PETAUER Nika 45,54154 128471.
ŠPELA 1995ZOF Katja 42,10155 122852.
PMB 1994VIVOD Eva 41,75111 36043.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 40,69104 117884.
PT 1995HENTAK Melani 39,88139 119345.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 38,58836.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 35,60148 84357.
MASS 1994HOJČ Alenka 34,1663 31958.
POM 1994KOZIC Laura 33,81133 125799.
ŽEL 1994PINTAR Anja 33,18164 1173010.
GO 1994SLEJKO Tina 32,8444 1188711.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 31,11140 1238112.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 30,5375 1171213.
ASB 1994GAJŠEK Ina 30,336 1254614.
PMB 1994ŠPUR Nastja 30,10109 1274315.
ŽALEC 1994PERKO LEA 29,7615716.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 29,75149 1213417.
GO 1994KOVAČIČ Petra 29,654218.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 28,3616019.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 28,30163 1263120.
FIT 1995BEVC Katja 26,9031 1066721.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 26,61141 1206022.
ASB 1994ŽERAK Blažka 26,5815 1274923.
POM 1995BENKO Anja 26,20119 1150024.
MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 25,8671 1066625.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 25,6316926.
POM 1995KAR Mischel 25,0512827.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 24,90162 1171828.
GO 1995PETRIČ Dalia 24,7543 1248929.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 24,54151 1216630.
ŽALEC 1995PERKO NINA 24,4415831.
POM 1995DIMIČ Tamara 23,3512332.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 23,2912433.
MASS 1994OREŠNIK Klara 22,7468 1145834.
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 21,32108 1236935.
POM 1994BUKVIČ Mateja 16,70121 1253236.
ASB 1994JANŽIČ Katja NN7
ŽEL 1994BEŠTER Špela NN161 12633
PMB 1994MANDL Ina NN107
KUN 1994RADMILOVIČ Katja NN50
ASB 1994MERNIK Nina NN8 6529
ASB 1994PODLESNIK Veronika NN10
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Petauer Nika 45,54

2. Zof Katja 42,10

3. Vivod Eva 41,75

4. Krajnc Tjaša 40,69

5. Hentak Melani 39,88

6. MIKLAVČIČ URŠKA 38,58

7. Dizdarevič Tamara 35,60

8. Hojč Alenka 34,16

9. Kozic Laura 33,81

10. Pintar Anja 33,18

11. Slejko Tina 32,84

12. Klajnšek Nastja 31,11

13. Zupančič Katja 30,53

14. Gajšek Ina 30,33

15. Špur Nastja 30,10

16. PERKO LEA 29,76

17. Fakin Petra 29,75

18. Kovačič Petra 29,65

19. STROŽER MAŠA 28,36

20. Kutin Barbara 28,30

21. Bevc Katja 26,90

22. Korpič Lesjak Maruška 26,61

23. Žerak Blažka 26,58

24. Benko Anja 26,20

25. Šepetavec Manca 25,86

26. Šprajc Valentina 25,63

27. Kar Mischel 25,05

28. Jensterle Anja 24,90

29. Petrič Dalia 24,75

30. Groznik Manca 24,54

31. PERKO NINA 24,44

32. Dimič Tamara 23,35

33. Draković Klara 23,29

34. Orešnik Klara 22,74

35. Polanec Berčnik Mihaela 21,32

36. Bukvič Mateja 16,70
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U12, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POM 1996KRIŽAN Mitja 1:00,831161.
NED 1997JANŽEK Gregor 1:05,72862.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
NED 1996MAGDALENIČ Dario 54,46881.
GO 1997LUXA Axel 56,7336 35822.
MSR 1997KONČIČ Karlo NN167

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
DOM 1996BIZJAK Martin 54,6119 128221.
ASB 1997VOSTNER Maksim 56,522 126972.
MASS 1996SUZIČ David 1:03,13593.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 1:07,68224.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
DBB 1996LJUBIČ Leon 52,09181.
MEĐ 1996NOVAK Petar 53,30772.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 53,681473.
NED 1996GAVEZ Bernard 55,55844.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 51,79144 125051.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 55,13143 125062.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 57,47873.
DOM 1996HEMETEK Matevž 57,85204.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PT 1996DREVENŠEK Mark 47,34138 121431.
GO 1996KUMAR Kristjan 49,4135 126922.
GRA 1997CELEC Nino 53,461723.
MASS 1996JESENŠEK David 54,82514.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996VRHUNEC Enej 47,4262 122811.
GO 1996LUXA Jan 48,8937 35812.
DOM 1996KVEDER ROK 51,51213.
PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 55,27102 127014.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1996PERKO Rene 47,6299 117821.
KLC 1996KRIVEC Žan 48,12472.
KB 1996MUHAR Matija 50,01453.
GO 1996RIJAVEC Jaka 50,5838 126994.

pionirji U12, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PT 1996DREVENŠEK Mark 47,34138 121431.
MASS 1996VRHUNEC Enej 47,4262 122812.
PMB 1996PERKO Rene 47,6299 117823.
KLC 1996KRIVEC Žan 48,12474.
GO 1996LUXA Jan 48,8937 35815.
GO 1996KUMAR Kristjan 49,4135 126926.
KB 1996MUHAR Matija 50,01457.
GO 1996RIJAVEC Jaka 50,5838 126998.
DOM 1996KVEDER ROK 51,51219.
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 51,79144 1250510.
DBB 1996LJUBIČ Leon 52,091811.
MEĐ 1996NOVAK Petar 53,307712.
GRA 1997CELEC Nino 53,4617213.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 53,6814714.
NED 1996MAGDALENIČ Dario 54,468815.
DOM 1996BIZJAK Martin 54,6119 1282216.
MASS 1996JESENŠEK David 54,825117.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 55,13143 1250618.
PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 55,27102 1270119.
NED 1996GAVEZ Bernard 55,558420.
ASB 1997VOSTNER Maksim 56,522 1269721.
GO 1997LUXA Axel 56,7336 358222.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 57,478723.
DOM 1996HEMETEK Matevž 57,852024.
POM 1996KRIŽAN Mitja 1:00,8311625.
MASS 1996SUZIČ David 1:03,135926.
NED 1997JANŽEK Gregor 1:05,728627.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 1:07,682228.
MSR 1997KONČIČ Karlo NN167
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U12, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1996PERKO Rene 4,4699 117821.
MASS 1996VRHUNEC Enej 4,4462 122812.
GO 1996LUXA Jan 4,3937 35813.
KLC 1996KRIVEC Žan 4,36474.
PT 1996DREVENŠEK Mark 4,24138 121435.
GO 1996RIJAVEC Jaka 4,2238 126996.
PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 4,22102 127016.
MASS 1996JESENŠEK David 4,12518.
GO 1996KUMAR Kristjan 4,0035 126929.
DOM 1996KVEDER ROK 3,982110.
GRA 1997CELEC Nino 3,9617211.
KB 1996MUHAR Matija 3,914512.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 3,838713.
DBB 1996LJUBIČ Leon 3,821814.
MEĐ 1996NOVAK Petar 3,707715.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 3,6414716.
DOM 1996HEMETEK Matevž 3,572017.
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 3,51144 1250518.
GO 1997LUXA Axel 3,5036 358219.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 3,48143 1250620.
NED 1996GAVEZ Bernard 3,458421.
DOM 1996BIZJAK Martin 3,2719 1282222.
MASS 1996SUZIČ David 3,235923.
ASB 1997VOSTNER Maksim 3,182 1269724.
MSR 1997KONČIČ Karlo 2,9816725.
NED 1996MAGDALENIČ Dario 2,948826.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 2,892227.
NED 1997JANŽEK Gregor 2,798628.
POM 1996KRIŽAN Mitja 2,7511629.
PMB 1996PUČKO Taj NN100 12205
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Perko Rene X 4,44 4,46

2. Vrhunec Enej 4,32 4,19 4,44

3. Luxa Jan 4,24 4,39 4,36

4. Krivec Žan 4,06 4,20 4,36

5. Drevenšek Mark 4,24 4,20 4,20

6. Železnik Ketiš Vid 3,92 4,22 3,50

6. Rijavec Jaka 4,10 4,12 4,22

8. Jesenšek David 4,12 3,81 3,84

9. Kumar Kristjan 3,86 3,94 4,00

10. KVEDER ROK 3,98 3,80 3,60

11. Celec Nino 3,73 3,70 3,96

12. Muhar Matija 3,75 3,82 3,91

13. Kovačič Lovro X 3,67 3,83

14. Ljubič Leon X 3,82 X

15. Novak Petar 3,52 3,64 3,70

16. Urankar Anže 2,60 3,52 3,64

17. Hemetek Matevž 3,54 3,57 3,56

18. Grunfeld Kristjan 3,12 3,51 3,49

19. Luxa Axel 3,50 3,19 3,46

20. Grunfeld Jaka 3,48 3,35 3,34

21. Gavez Bernard 3,26 3,44 3,45

22. Bizjak Martin X 3,27 3,23

23. Suzič David 3,04 3,23 2,86

24. Vostner Maksim 3,16 3,18 X

25. Končič Karlo 2,90 2,98 2,93

26. Magdalenič Dario 2,94 X X

27. ROVANŠEK NEJC 2,89 2,56 X

28. Janžek Gregor 2,61 2,79 2,63

29. Križan Mitja X 2,54 2,75

pionirke U12, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

KLC 1996KOLAR Špela 8,8949 115651.
PMB 1997LUKAS Tjaša 9,05106 121772.
MASS 1996MAYR Petra 9,1866 127203.
DOM 1997VAUPOT Tina 9,5126 128324.
POM 1996BRUNEC Lisa 10,271205.
ASB 1996STEGNE Ana 10,6211 123396.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

PMB 1997ZAVEC Nadja 9,03112 117661.
MASS 1996LENARDIČ Ajda 9,0665 81312.
ASB 1996ŽALAR Žana 9,7714 127153.
ŠPELA 1996MELE Neja 9,89153 121624.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 10,5523 128265.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 11,0173 127046.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

MASS 1996PRESKAR Ana 9,60701.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,68105 117602.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 10,23150 127273.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 10,52824.
ASB 1996FIFER Teja NN5 12179

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

FIT 1996ZEVNIK Klara 9,2933 107171.
PMB 1996VERČIČ Jana 9,88110 116972.
MEĐ 1996VUK Lucija 9,99813.
MASS 1996HORVAT Anita 10,17644.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 11,11156 127525.
ASB 1996TRAJKOVIČ Staša NN13 11701

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

NED 1996PATAFTA Iva 9,13931.
ŠPELA 1996MELE Hana 9,49152 121512.
GO 1996KLANČIČ Veronika 9,7841 127223.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 9,89724.
PMB 1996CIMERMAN Anja 10,31103 123935.
ASB 1997PETELINŠEK Nika NN9 12323

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

MASS 1996OREŠNIK Eva 8,9667 128041.
MSR 1996BIBER Tena 9,681682.
GO 1996BUCIK Tjaša 9,7739 121613.
NED 1996HATLAK Tamara 10,33914.
POM 1996DŠUBAN Davina 10,421255.
ASB 1996BEVC Iva NN3

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

ASB 1996DOVER Danaja 8,914 121741.
GO 1996JUNČAJ Diana 9,44402.
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 9,52943.
POM 1997OSOJNIK Doroteja 9,541344.
MASS 1996PEČEK Nika 10,4269 125925.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

DOM 1996KRŽAN Petra 9,37241.
KB 1996PIRC Meta 9,38462.
NED 1997FERLIN Lana 10,04903.
MASS 1996WILLENPART Nuša 12,68744.
POM 1996KELEMEN Lara NN129
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U12, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1996KOLAR Špela 8,8949 115651.
ASB 1996DOVER Danaja 8,914 121742.
MASS 1996OREŠNIK Eva 8,9667 128043.
PMB 1997ZAVEC Nadja 9,03112 117664.
PMB 1997LUKAS Tjaša 9,05106 121775.
MASS 1996LENARDIČ Ajda 9,0665 81316.
NED 1996PATAFTA Iva 9,13937.
MASS 1996MAYR Petra 9,1866 127208.
FIT 1996ZEVNIK Klara 9,2933 107179.
DOM 1996KRŽAN Petra 9,372410.
KB 1996PIRC Meta 9,384611.
GO 1996JUNČAJ Diana 9,444012.
ŠPELA 1996MELE Hana 9,49152 1215113.
DOM 1997VAUPOT Tina 9,5126 1283214.
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 9,529415.
POM 1997OSOJNIK Doroteja 9,5413416.
MASS 1996PRESKAR Ana 9,607017.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,68105 1176018.
MSR 1996BIBER Tena 9,6816818.
GO 1996BUCIK Tjaša 9,7739 1216120.
ASB 1996ŽALAR Žana 9,7714 1271520.
GO 1996KLANČIČ Veronika 9,7841 1272222.
PMB 1996VERČIČ Jana 9,88110 1169723.
ŠPELA 1996MELE Neja 9,89153 1216224.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 9,897224.
MEĐ 1996VUK Lucija 9,998126.
NED 1997FERLIN Lana 10,049027.
MASS 1996HORVAT Anita 10,176428.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 10,23150 1272729.
POM 1996BRUNEC Lisa 10,2712030.
PMB 1996CIMERMAN Anja 10,31103 1239331.
NED 1996HATLAK Tamara 10,339132.
MASS 1996PEČEK Nika 10,4269 1259233.
POM 1996DŠUBAN Davina 10,4212533.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 10,528235.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 10,5523 1282636.
ASB 1996STEGNE Ana 10,6211 1233937.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 11,0173 1270438.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 11,11156 1275239.
MASS 1996WILLENPART Nuša 12,687440.
ASB 1996FIFER Teja NN5 12179
ASB 1996BEVC Iva NN3
ASB 1996TRAJKOVIČ Staša NN13 11701
POM 1996KELEMEN Lara NN129
ASB 1997PETELINŠEK Nika NN9 12323
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U12, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POM 1996KELEMEN Lara 59,611291.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 1:03,34156 127522.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996LENARDIČ Ajda 48,9765 81311.
PMB 1997ZAVEC Nadja 49,86112 117662.
DOM 1997VAUPOT Tina 51,5326 128323.
GO 1996KLANČIČ Veronika 52,7341 127224.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ASB 1996DOVER Danaja 50,034 121741.
PMB 1997LUKAS Tjaša 50,27106 121772.
MASS 1996MAYR Petra 52,4066 127203.
NED 1996PATAFTA Iva 52,87934.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996WILLENPART Nuša 53,02741.
POM 1996BRUNEC Lisa 58,691202.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 1:02,0373 127043.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MEĐ 1996VUK Lucija 56,16811.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 58,66150 127272.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 1:01,6823 128263.
ASB 1996STEGNE Ana NN11 12339

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996HORVAT Anita 53,23641.
PMB 1996VERČIČ Jana 54,27110 116972.
MASS 1996PEČEK Nika 57,0569 125923.
POM 1996DŠUBAN Davina 1:02,701254.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1996MELE Hana 52,94152 121511.
ŠPELA 1996MELE Neja 54,99153 121622.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 55,18823.
NED 1996HATLAK Tamara 1:02,93914.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POM 1997OSOJNIK Doroteja 52,561341.
MASS 1996PRESKAR Ana 54,08702.
PMB 1996CIMERMAN Anja 54,11103 123933.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 57,31105 117604.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996OREŠNIK Eva 54,2967 128041.
MSR 1996BIBER Tena 55,171682.
ASB 1996ŽALAR Žana 57,3114 127153.
NED 1997FERLIN Lana 1:00,42904.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 52,92941.
GO 1996JUNČAJ Diana 54,15402.
GO 1996BUCIK Tjaša 54,9339 121613.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 55,23724.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1996KOLAR Špela 49,0249 115651.
FIT 1996ZEVNIK Klara 49,6333 107172.
DOM 1996KRŽAN Petra 50,72243.
KB 1996PIRC Meta 50,75464.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U12, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996LENARDIČ Ajda 48,9765 81311.
KLC 1996KOLAR Špela 49,0249 115652.
FIT 1996ZEVNIK Klara 49,6333 107173.
PMB 1997ZAVEC Nadja 49,86112 117664.
ASB 1996DOVER Danaja 50,034 121745.
PMB 1997LUKAS Tjaša 50,27106 121776.
DOM 1996KRŽAN Petra 50,72247.
KB 1996PIRC Meta 50,75468.
DOM 1997VAUPOT Tina 51,5326 128329.
MASS 1996MAYR Petra 52,4066 1272010.
POM 1997OSOJNIK Doroteja 52,5613411.
GO 1996KLANČIČ Veronika 52,7341 1272212.
NED 1996PATAFTA Iva 52,879313.
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 52,929414.
ŠPELA 1996MELE Hana 52,94152 1215115.
MASS 1996WILLENPART Nuša 53,027416.
MASS 1996HORVAT Anita 53,236417.
MASS 1996PRESKAR Ana 54,087018.
PMB 1996CIMERMAN Anja 54,11103 1239319.
GO 1996JUNČAJ Diana 54,154020.
PMB 1996VERČIČ Jana 54,27110 1169721.
MASS 1996OREŠNIK Eva 54,2967 1280422.
GO 1996BUCIK Tjaša 54,9339 1216123.
ŠPELA 1996MELE Neja 54,99153 1216224.
MSR 1996BIBER Tena 55,1716825.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 55,188226.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 55,237227.
MEĐ 1996VUK Lucija 56,168128.
MASS 1996PEČEK Nika 57,0569 1259229.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 57,31105 1176030.
ASB 1996ŽALAR Žana 57,3114 1271530.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 58,66150 1272732.
POM 1996BRUNEC Lisa 58,6912033.
POM 1996KELEMEN Lara 59,6112934.
NED 1997FERLIN Lana 1:00,429035.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 1:01,6823 1282636.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 1:02,0373 1270437.
POM 1996DŠUBAN Davina 1:02,7012538.
NED 1996HATLAK Tamara 1:02,939139.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 1:03,34156 1275240.
ASB 1996STEGNE Ana NN11 12339
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U12, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1996LENARDIČ Ajda 4,2665 81311.
ASB 1996DOVER Danaja 4,184 121742.
PMB 1997ZAVEC Nadja 4,17112 117663.
PMB 1997LUKAS Tjaša 4,16106 121774.
DOM 1997VAUPOT Tina 4,0326 128325.
GO 1996JUNČAJ Diana 4,02406.
GO 1996BUCIK Tjaša 4,0039 121617.
FIT 1996ZEVNIK Klara 3,9833 107178.
GO 1996KLANČIČ Veronika 3,9241 127229.
DOM 1996KRŽAN Petra 3,872410.
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 3,859411.
MSR 1996BIBER Tena 3,8316812.
MASS 1996MAYR Petra 3,8366 1272012.
NED 1996PATAFTA Iva 3,809314.
KLC 1996KOLAR Špela 3,7849 1156515.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 3,78105 1176015.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 3,767217.
MASS 1996OREŠNIK Eva 3,7567 1280418.
MASS 1996WILLENPART Nuša 3,737419.
ASB 1996ŽALAR Žana 3,7014 1271520.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 3,70150 1272720.
MASS 1996PEČEK Nika 3,6469 1259222.
MASS 1996PRESKAR Ana 3,577023.
PMB 1996VERČIČ Jana 3,56110 1169724.
KB 1996PIRC Meta 3,544625.
ŠPELA 1996MELE Hana 3,53152 1215126.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 3,488227.
PMB 1996CIMERMAN Anja 3,46103 1239328.
ŠPELA 1996MELE Neja 3,37153 1216229.
NED 1996HATLAK Tamara 3,369130.
MASS 1996HORVAT Anita 3,306431.
POM 1997OSOJNIK Doroteja 3,2613432.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 3,2573 1270433.
POM 1996KELEMEN Lara 3,2412934.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 3,19156 1275235.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 3,1823 1282636.
NED 1997FERLIN Lana 3,139037.
MEĐ 1996VUK Lucija 3,128138.
POM 1996DŠUBAN Davina 3,1112539.
ASB 1996STEGNE Ana 2,9111 1233940.
POM 1996BRUNEC Lisa 2,7812041.
ASB 1997PETELINŠEK Nika NN9 12323
ASB 1996TRAJKOVIČ Staša NN13 11701
ASB 1996FIFER Teja NN5 12179
ASB 1996BEVC Iva NN3
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Lenardič Ajda X 4,26 4,12

2. Dover Danaja 3,95 4,18 4,06

3. Zavec Nadja 3,85 3,90 4,17

4. Lukas Tjaša 4,16 4,11 4,11

5. Vaupot Tina 3,83 3,97 4,03

6. Junčaj Diana 4,02 X X

7. Bucik Tjaša 3,91 3,97 4,00

8. Zevnik Klara 3,70 X 3,98

9. Klančič Veronika 3,92 3,80 3,80

10. Kržan Petra 3,86 3,83 3,87

11. Sekirnik Vlatka 3,65 3,85 3,60

12. Mayr Petra X 3,83 X

12. Biber Tena 3,83 3,83 3,70

14. Patafta Iva X 3,38 3,80

15. Kolar Špela 2,80 3,78 3,76

15. Lazarevič Manja 3,52 3,75 3,78

17. Škafar Milek Danaja 3,46 3,47 3,76

18. Orešnik Eva 3,75 3,70 X

19. Willenpart Nuša 3,56 3,60 3,73

20. Žalar Žana 3,23 3,70 X

20. Groznik Klara 3,50 3,42 3,70

22. Peček Nika 3,56 3,64 3,35

23. Preskar Ana 3,52 3,49 3,57

24. Verčič Jana 3,48 3,53 3,56

25. Pirc Meta 3,50 X 3,54

26. Mele Hana 3,53 3,51 3,46

27. Žbulj Lucija 3,48 3,42 3,37

28. Cimerman Anja 3,46 3,34 X

29. Mele Neja 3,13 3,37 3,17

30. Hatlak Tamara 3,17 3,36 2,76

31. Horvat Anita 3,27 3,20 3,30

32. Osojnik Doroteja 3,07 X 3,26

33. Tušar Tjaša 3,25 3,17 3,20

34. Kelemen Lara X X 3,24

35. Zof Rebeka 2,84 2,98 3,19

36. Capuder Tinkara 3,18 2,97 2,98

37. Ferlin Lana 2,85 3,11 3,13

38. Vuk Lucija 3,11 3,09 3,12

39. Dšuban Davina 3,11 X 3,04

40. Stegne Ana 2,91 X 2,91

41. Brunec Lisa X 2,78 X
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U10, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MEĐ 1998TOKAR Domagoj 59,37791.
DOM 1999BOLTA Matej 59,955732.
MSR 1998GRABAR Sebastjan 1:02,381713.
MEĐ 1999TOKAR Karlo 1:05,77804.
DOM 2000RAJKOVIČ Žiga 1:09,095725.
POM 2000ČERVEK Timi 1:10,861156.
DBB 1999LJUBIČ Jaka 1:11,62177.
POM 2000ANDREJČ Maj 1:11,641138.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
FIT 1998DETIČEK David 52,02281.
DOM 1998FARKAŠ Anže 52,375712.
POM 1998ŽERJAV Luka 54,841183.
MEĐ 1998FURDI Leon 57,53764.
NED 1999MARCIUŠ Karlo 1:01,10895.
ASB 1998KAUKLER Jani 1:02,8116.
NED 1998HORVAT Marin NN85

pionirji U10, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
FIT 1998DETIČEK David 52,02281.
DOM 1998FARKAŠ Anže 52,375712.
POM 1998ŽERJAV Luka 54,841183.
MEĐ 1998FURDI Leon 57,53764.
MEĐ 1998TOKAR Domagoj 59,37795.
DOM 1999BOLTA Matej 59,955736.
NED 1999MARCIUŠ Karlo 1:01,10897.
MSR 1998GRABAR Sebastjan 1:02,381718.
ASB 1998KAUKLER Jani 1:02,8119.
MEĐ 1999TOKAR Karlo 1:05,778010.
DOM 2000RAJKOVIČ Žiga 1:09,0957211.
POM 2000ČERVEK Timi 1:10,8611512.
DBB 1999LJUBIČ Jaka 1:11,621713.
POM 2000ANDREJČ Maj 1:11,6411314.
NED 1998HORVAT Marin NN85
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U10, 300 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POM 1999ŠADL Maja 1:01,301351.
POM 1999KOČAR Kaja 1:01,631302.
DOM 1999ROJS Evita 1:04,255753.
DOM 1999ŠENET Zala 1:04,415744.
POM 1999DŠUBAN Dorina 1:05,421265.
POM 1998TOT Zoja 1:05,901366.
MEĐ 1999NOVAK Marta 1:06,111657.
MEĐ 1999FURDI Anastasija 1:17,391668.
POM 2000GROF Ria NN127

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 51,641591.
FIT 1998OMERZU Lara 53,24322.
NED 1998HORVAT Tina 56,35923.
POM 1999KORC Ana 59,871324.
POM 1999ZADRAVEC Anja 1:00,581375.
DOM 1998PODBEVŠEK Teja 1:02,2625 128256.
MSR 1999KONČIČ Patricija 1:02,521707.
POM 2000ČERNJAVIČ Katja 1:03,921228.

pionirke U10, 300 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 51,641591.
FIT 1998OMERZU Lara 53,24322.
NED 1998HORVAT Tina 56,35923.
POM 1999KORC Ana 59,871324.
POM 1999ZADRAVEC Anja 1:00,581375.
POM 1999ŠADL Maja 1:01,301356.
POM 1999KOČAR Kaja 1:01,631307.
DOM 1998PODBEVŠEK Teja 1:02,2625 128258.
MSR 1999KONČIČ Patricija 1:02,521709.
POM 2000ČERNJAVIČ Katja 1:03,9212210.
DOM 1999ROJS Evita 1:04,2557511.
DOM 1999ŠENET Zala 1:04,4157412.
POM 1999DŠUBAN Dorina 1:05,4212613.
POM 1998TOT Zoja 1:05,9013614.
MEĐ 1999NOVAK Marta 1:06,1116515.
MEĐ 1999FURDI Anastasija 1:17,3916616.
POM 2000GROF Ria NN127
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U14, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

ASB 1994GAJŠEK Ina 8,656 125461.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 8,94832.
ŽALEC 1995PERKO NINA 9,191583.
GO 1994KOVAČIČ Petra 9,41424.
PT 1995HENTAK Melani 9,78139 119345.
POM 1995DIMIČ Tamara NN123

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

GO 1995PETRIČ Dalia 8,7443 124891.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 8,97151 121662.
ŽALEC 1994PERKO LEA 9,021573.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 9,06104 117884.
POM 1995KAR Mischel 10,521285.
ASB 1994MERNIK Nina NN8 6529

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 8,59108 123691.
ŠPELA 1995PETAUER Nika 9,09154 128472.
ASB 1994ŽERAK Blažka 9,3515 127493.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 9,491244.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 9,60162 117185.
KUN 1994RADMILOVIČ Katja NN50

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

MASS 1994HOJČ Alenka 8,4763 31951.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 9,12149 121342.
ŽEL 1994PINTAR Anja 9,34164 117303.
POM 1994KOZIC Laura 9,65133 125794.
PMB 1994MANDL Ina NN107
ASB 1994JANŽIČ Katja NN7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

PMB 1994VIVOD Eva 8,41111 36041.
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,6368 114582.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,92163 126313.
POM 1994BUKVIČ Mateja 9,39121 125324.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 9,65148 84355.
ASB 1994PODLESNIK Veronika NN10
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 8,4871 106661.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 8,72140 123812.
FIT 1995BEVC Katja 9,0231 106673.
ŠPELA 1995ZOF Katja 9,33155 122854.
PMB 1994ŠPUR Nastja 9,48109 127435.
ŽEL 1994BEŠTER Špela NN161 12633

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

GO 1994SLEJKO Tina 8,2544 118871.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,73141 120602.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,7575 117123.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 9,281694.
POM 1995BENKO Anja 9,34119 115005.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 9,771606.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U14, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1994SLEJKO Tina 8,2544 118871.
PMB 1994VIVOD Eva 8,41111 36042.
MASS 1994HOJČ Alenka 8,4763 31953.
MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 8,4871 106664.
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 8,59108 123695.
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,6368 114586.
ASB 1994GAJŠEK Ina 8,656 125467.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 8,72140 123818.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,73141 120609.
GO 1995PETRIČ Dalia 8,7443 1248910.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,7575 1171211.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,92163 1263112.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 8,948313.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 8,97151 1216614.
FIT 1995BEVC Katja 9,0231 1066715.
ŽALEC 1994PERKO LEA 9,0215715.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 9,06104 1178817.
ŠPELA 1995PETAUER Nika 9,09154 1284718.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 9,12149 1213419.
ŽALEC 1995PERKO NINA 9,1915820.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 9,2816921.
ŠPELA 1995ZOF Katja 9,33155 1228522.
ŽEL 1994PINTAR Anja 9,34164 1173023.
POM 1995BENKO Anja 9,34119 1150023.
ASB 1994ŽERAK Blažka 9,3515 1274925.
POM 1994BUKVIČ Mateja 9,39121 1253226.
GO 1994KOVAČIČ Petra 9,414227.
PMB 1994ŠPUR Nastja 9,48109 1274328.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 9,4912429.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 9,60162 1171830.
POM 1994KOZIC Laura 9,65133 1257931.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 9,65148 843531.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 9,7716033.
PT 1995HENTAK Melani 9,78139 1193434.
POM 1995KAR Mischel 10,5212835.
ŽEL 1994BEŠTER Špela NN161 12633
ASB 1994JANŽIČ Katja NN7
ASB 1994PODLESNIK Veronika NN10
ASB 1994MERNIK Nina NN8 6529
KUN 1994RADMILOVIČ Katja NN50
PMB 1994MANDL Ina NN107
POM 1995DIMIČ Tamara NN123
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U12, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

PMB 1996PERKO Rene 8,7099 117821.
KB 1996MUHAR Matija 8,92452.
DOM 1996KVEDER ROK 8,94213.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,68143 125064.
MEĐ 1996NOVAK Petar 9,90775.
ASB 1997VOSTNER Maksim 10,382 126976.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

GO 1996KUMAR Kristjan 8,8535 126921.
KLC 1996KRIVEC Žan 9,04472.
DBB 1996LJUBIČ Leon 9,61183.
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 9,65144 125054.
NED 1996GAVEZ Bernard 10,43845.
PMB 1996PUČKO Taj NN100 12205

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,82102 127011.
MASS 1996VRHUNEC Enej 9,0262 122812.
GO 1996LUXA Jan 9,1237 35813.
DOM 1996BIZJAK Martin 9,6719 128224.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 9,791475.
NED 1996MAGDALENIČ Dario 10,05886.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

GO 1996RIJAVEC Jaka 9,3838 126991.
DOM 1996HEMETEK Matevž 9,57202.
MASS 1996SUZIČ David 10,71593.
MSR 1997KONČIČ Karlo 10,941674.
NED 1997JANŽEK Gregor 10,96865.
POM 1996KRIŽAN Mitja 10,991166.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,90138 121431.
MASS 1996JESENŠEK David 9,48512.
GRA 1997CELEC Nino 9,491723.
GO 1997LUXA Axel 10,0136 35824.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 10,12875.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 10,17226.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U12, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1996PERKO Rene 8,7099 117821.
PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,82102 127012.
GO 1996KUMAR Kristjan 8,8535 126923.
PT 1996DREVENŠEK Mark 8,90138 121434.
KB 1996MUHAR Matija 8,92455.
DOM 1996KVEDER ROK 8,94216.
MASS 1996VRHUNEC Enej 9,0262 122817.
KLC 1996KRIVEC Žan 9,04478.
GO 1996LUXA Jan 9,1237 35819.
GO 1996RIJAVEC Jaka 9,3838 1269910.
MASS 1996JESENŠEK David 9,485111.
GRA 1997CELEC Nino 9,4917212.
DOM 1996HEMETEK Matevž 9,572013.
DBB 1996LJUBIČ Leon 9,611814.
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 9,65144 1250515.
DOM 1996BIZJAK Martin 9,6719 1282216.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,68143 1250617.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 9,7914718.
MEĐ 1996NOVAK Petar 9,907719.
GO 1997LUXA Axel 10,0136 358220.
NED 1996MAGDALENIČ Dario 10,058821.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 10,128722.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 10,172223.
ASB 1997VOSTNER Maksim 10,382 1269724.
NED 1996GAVEZ Bernard 10,438425.
MASS 1996SUZIČ David 10,715926.
MSR 1997KONČIČ Karlo 10,9416727.
NED 1997JANŽEK Gregor 10,968628.
POM 1996KRIŽAN Mitja 10,9911629.
PMB 1996PUČKO Taj NN100 12205
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U12, žogicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1996KLANČIČ Veronika 32,3341 127221.
NED 1996PATAFTA Iva 31,46932.
DOM 1997VAUPOT Tina 29,9026 128323.
MASS 1996MAYR Petra 29,2566 127204.
KB 1996PIRC Meta 29,00465.
ASB 1996STEGNE Ana 28,3711 123396.
PMB 1996CIMERMAN Anja 28,18103 123937.
NED 1996HATLAK Tamara 27,55918.
POM 1996DŠUBAN Davina 27,181259.
NED 1997FERLIN Lana 26,969010.
MEĐ 1996ŽBULJ Lucija 26,908211.
PMB 1997LUKAS Tjaša 25,01106 1217712.
DOM 1996KRŽAN Petra 24,732413.
ASB 1996DOVER Danaja 24,064 1217414.
MASS 1996ŠKAFAR MILEK Danaja 23,917215.
NED 1996SEKIRNIK Vlatka 23,649416.
POM 1997OSOJNIK Doroteja 22,9213417.
ASB 1996ŽALAR Žana 22,9014 1271518.
GO 1996BUCIK Tjaša 22,8039 1216119.
ŠPELA 1996MELE Neja 22,18153 1216220.
MASS 1996HORVAT Anita 21,926421.
MASS 1996OREŠNIK Eva 21,7867 1280422.
FIT 1996ZEVNIK Klara 21,3433 1071723.
PMB 1997ZAVEC Nadja 21,28112 1176624.
MASS 1996PEČEK Nika 21,2269 1259225.
MASS 1996TUŠAR Tjaša 20,8673 1270426.
GO 1996JUNČAJ Diana 20,444027.
DOM 1999CAPUDER Tinkara 20,0923 1282628.
POM 1996BRUNEC Lisa 20,0012029.
MASS 1996LENARDIČ Ajda 18,8865 813130.
MSR 1996BIBER Tena 18,7016831.
MASS 1996WILLENPART Nuša 18,627432.
KLC 1996KOLAR Špela 18,2249 1156533.
MASS 1996PRESKAR Ana 17,967034.
MEĐ 1996VUK Lucija 17,918135.
PMB 1996VERČIČ Jana 17,75110 1169736.
ŠPELA 1996MELE Hana 16,85152 1215137.
PMB 1998LAZAREVIČ Manja 16,67105 1176038.
POM 1996KELEMEN Lara 15,7312939.
ŠPELA 1997GROZNIK Klara 14,80150 1272740.
ŠPELA 1998ZOF Rebeka 13,20156 1275241.
ASB 1996TRAJKOVIČ Staša NN13 11701
ASB 1996BEVC Iva NN3
ASB 1997PETELINŠEK Nika NN9 12323
ASB 1996FIFER Teja NN5 12179
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Klančič Veronika 32,33

2. Patafta Iva 31,46

3. Vaupot Tina 29,90

4. Mayr Petra 29,25

5. Pirc Meta 29,00

6. Stegne Ana 28,37

7. Cimerman Anja 28,18

8. Hatlak Tamara 27,55

9. Dšuban Davina 27,18

10. Ferlin Lana 26,96

11. Žbulj Lucija 26,90

12. Lukas Tjaša 25,01

13. Kržan Petra 24,73

14. Dover Danaja 24,06

15. Škafar Milek Danaja 23,91

16. Sekirnik Vlatka 23,64

17. Osojnik Doroteja 22,92

18. Žalar Žana 22,90

19. Bucik Tjaša 22,80

20. Mele Neja 22,18

21. Horvat Anita 21,92

22. Orešnik Eva 21,78

23. Zevnik Klara 21,34

24. Zavec Nadja 21,28

25. Peček Nika 21,22

26. Tušar Tjaša 20,86

27. Junčaj Diana 20,44

28. Capuder Tinkara 20,09

29. Brunec Lisa 20,00

30. Lenardič Ajda 18,88

31. Biber Tena 18,70

32. Willenpart Nuša 18,62

33. Kolar Špela 18,22

34. Preskar Ana 17,96

35. Vuk Lucija 17,91

36. Verčič Jana 17,75

37. Mele Hana 16,85

38. Lazarevič Manja 16,67

39. Kelemen Lara 15,73

40. Groznik Klara 14,80

41. Zof Rebeka 13,20
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U14, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

AUTBUCHER Rafael 8,40161.
KLC 1994RENNER Robert 8,6448 33412.
PMB 1995BREZNIK Filip 8,9298 128413.
MEĐ 1995STRAHIJA Nikola 9,41784.
MASS 1995SOTOŠEK Jaka 9,7957 124575.
ŠPELA 1994ŠAVLI David 9,80146 117996.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

MASS 1994MACUH Matjaž 8,4754 121021.
FIT 1994VOGLAR Lovro 8,6830 84282.
OŠR 1994TOPOLINJAK Žan 9,80973.
MASS 1995STEGOVEC Iztok 10,0558 117984.
POM 1995ŠTRAUS Tilen NN117

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

POM 1994BAKAN Gregor 8,281141.
FIT 1994DETIČEK Alen 8,7027 109052.
OŠR 1994ŠADL Matej 8,82953.
MASS 1994VALIČ Lovrenc 8,9661 120974.
MASS 1994REBOLJ Borut NN56

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 8,47601.
ŠPELA 1994MELE Nejc 8,87145 121282.
OŠR 1994ŠADL Mitja 8,93963.
MASS 1994KAVČIČ Martin 9,5452 100704.
FIT 1994JURMAN BLAŽ NN29

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

MASS 1994KONČINA Luka 8,2453 114131.
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 8,47142 117042.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 8,481013.
MASS 1995PETRAČ Jan 8,9955 34324.
GO 1994BITEŽNIK Miha NN34 12620
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U14, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1994KONČINA Luka 8,2453 114131.
POM 1994BAKAN Gregor 8,281142.
AUTBUCHER Rafael 8,40163.
MASS 1994MACUH Matjaž 8,4754 121024.
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 8,47142 117044.
MASS 1994ŠULIGOJ Lev 8,47604.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 8,481017.
KLC 1994RENNER Robert 8,6448 33418.
FIT 1994VOGLAR Lovro 8,6830 84289.
FIT 1994DETIČEK Alen 8,7027 1090510.
OŠR 1994ŠADL Matej 8,829511.
ŠPELA 1994MELE Nejc 8,87145 1212812.
PMB 1995BREZNIK Filip 8,9298 1284113.
OŠR 1994ŠADL Mitja 8,939614.
MASS 1994VALIČ Lovrenc 8,9661 1209715.
MASS 1995PETRAČ Jan 8,9955 343216.
MEĐ 1995STRAHIJA Nikola 9,417817.
MASS 1994KAVČIČ Martin 9,5452 1007018.
MASS 1995SOTOŠEK Jaka 9,7957 1245719.
OŠR 1994TOPOLINJAK Žan 9,809720.
ŠPELA 1994ŠAVLI David 9,80146 1179920.
MASS 1995STEGOVEC Iztok 10,0558 1179822.
POM 1995ŠTRAUS Tilen NN117
GO 1994BITEŽNIK Miha NN34 12620
MASS 1994REBOLJ Borut NN56
FIT 1994JURMAN BLAŽ NN29
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U14, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
PMB 1994VIVOD Eva 5,09111 36041.
GO 1994SLEJKO Tina 4,8744 118872.
MASS 1994HOJČ Alenka 4,8263 31953.
ASB 1994GAJŠEK Ina 4,756 125464.
NAK 1994MIKLAVČIČ URŠKA 4,73835.
MASS 1995ŠEPETAVEC Manca 4,6471 106666.
ASB 1994PODLESNIK Veronika 4,6110 35467.
ŠPELA 1995GROZNIK Manca 4,55151 121668.
MASS 1995ZUPANČIČ Katja 4,5275 117129.
PT 1994KLAJNŠEK Nastja 4,45140 1238110.
MASS 1994OREŠNIK Klara 4,4368 1145811.
MSR 1995ŠPRAJC Valentina 4,3616912.
PMB 1995KRAJNC Tjaša 4,30104 1178813.
PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 4,29108 1236914.
FIT 1995BEVC Katja 4,2931 1066714.
ŽEL 1994PINTAR Anja 4,24164 1173016.
GO 1995PETRIČ Dalia 4,1943 1248917.
ŠPELA 1994FAKIN Petra 4,17149 1213418.
ŠPELA 1995PETAUER Nika 4,15154 1284719.
GO 1994KOVAČIČ Petra 4,154219.
ŽEL 1995KUTIN Barbara 4,13163 1263121.
PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 4,10141 1206022.
PT 1995HENTAK Melani 4,10139 1193422.
POM 1995DRAKOVIĆ Klara 4,0412424.
ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 4,03148 843525.
PMB 1994ŠPUR Nastja 3,97109 1274326.
ŽALEC 1994PERKO LEA 3,9715726.
ŠPELA 1995ZOF Katja 3,94155 1228528.
ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 3,9016029.
ŽALEC 1995PERKO NINA 3,8915830.
ŽEL 1994JENSTERLE Anja 3,84162 1171831.
POM 1995BENKO Anja 3,72119 1150032.
POM 1994KOZIC Laura 3,56133 1257933.
ASB 1994ŽERAK Blažka 3,5215 1274934.
POM 1995KAR Mischel 3,1312835.
POM 1994BUKVIČ Mateja 2,86121 1253236.
POM 1995DIMIČ Tamara 2,8612336.
KUN 1994RADMILOVIČ Katja NN50
PMB 1994MANDL Ina NN107
ŽEL 1994BEŠTER Špela NN161 12633
ASB 1994MERNIK Nina NN8 6529
ASB 1994JANŽIČ Katja NN7 12856
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Vivod Eva 4,84 4,83 5,09

2. Slejko Tina 4,72 4,80 4,87

3. Hojč Alenka 4,73 4,72 4,82

4. Gajšek Ina 4,13 4,55 4,75

5. MIKLAVČIČ URŠKA 4,73 4,67 4,63

6. Šepetavec Manca 4,64 4,52 X

7. Podlesnik Veronika 4,31 4,41 4,61

8. Groznik Manca 4,45 4,32 4,55

9. Zupančič Katja 4,49 4,52 4,50

10. Klajnšek Nastja 4,45 4,27 4,11

11. Orešnik Klara 4,43 4,21 4,39

12. Šprajc Valentina 4,36 2,88 4,09

13. Krajnc Tjaša 3,14 4,30 X

14. Polanec Berčnik Mihaela 4,29 4,20 4,10

14. Bevc Katja 4,27 4,14 4,29

16. Pintar Anja 4,24 4,06 4,13

17. Petrič Dalia 4,07 4,17 4,19

18. Fakin Petra 4,04 4,08 4,17

19. Kovačič Petra X 4,15 3,68

19. Petauer Nika 3,88 3,83 4,15

21. Kutin Barbara 4,08 4,13 4,07

22. Korpič Lesjak Maruška 4,10 3,90 4,01

22. Hentak Melani 3,87 3,91 4,10

24. Draković Klara 3,89 3,88 4,04

25. Dizdarevič Tamara 4,03 3,92 3,82

26. Špur Nastja 3,95 3,82 3,97

26. PERKO LEA 3,80 3,73 3,97

28. Zof Katja X 3,88 3,94

29. STROŽER MAŠA 3,90 3,87 3,63

30. PERKO NINA 3,78 3,88 3,89

31. Jensterle Anja 3,77 3,84 3,77

32. Benko Anja - 3,27 3,72

33. Kozic Laura 3,11 3,46 3,56

34. Žerak Blažka 3,52 3,39 3,30

35. Kar Mischel X 2,80 3,13

36. Bukvič Mateja 2,50 2,54 2,86

36. Dimič Tamara 2,86 2,78 2,84
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U10, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

DOM 1999ŠENET Zala 10,755741.
MSR 1999KONČIČ Patricija 10,801702.
DOM 1999ROJS Evita 11,145753.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 9,471591.
NED 1998HORVAT Tina 10,24922.
POM 2000ČERNJAVIČ Katja 11,091223.
POM 1999ŠADL Maja 11,251354.
MEĐ 1999NOVAK Marta 11,271655.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

POM 1999ZADRAVEC Anja 10,611371.
POM 1999KOČAR Kaja 11,121302.
POM 2000GROF Ria 11,911273.
MEĐ 1999FURDI Anastasija 13,071664.
ASB 1998TRAJKOVIČ Gala NN12

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

FIT 1998OMERZU Lara 9,86321.
DOM 1998PODBEVŠEK Teja 10,1825 128252.
POM 1999KORC Ana 10,841323.
POM 1999DŠUBAN Dorina 11,011264.
POM 1998TOT Zoja 11,541365.
POM 1998KOLBL Špela NN131
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirke U10, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 9,471591.
FIT 1998OMERZU Lara 9,86322.
DOM 1998PODBEVŠEK Teja 10,1825 128253.
NED 1998HORVAT Tina 10,24924.
POM 1999ZADRAVEC Anja 10,611375.
DOM 1999ŠENET Zala 10,755746.
MSR 1999KONČIČ Patricija 10,801707.
POM 1999KORC Ana 10,841328.
POM 1999DŠUBAN Dorina 11,011269.
POM 2000ČERNJAVIČ Katja 11,0912210.
POM 1999KOČAR Kaja 11,1213011.
DOM 1999ROJS Evita 11,1457512.
POM 1999ŠADL Maja 11,2513513.
MEĐ 1999NOVAK Marta 11,2716514.
POM 1998TOT Zoja 11,5413615.
POM 2000GROF Ria 11,9112716.
MEĐ 1999FURDI Anastasija 13,0716617.
ASB 1998TRAJKOVIČ Gala NN12
POM 1998KOLBL Špela NN131
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U12, žogicaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1996RIJAVEC Jaka 45,2438 126991.
KB 1996MUHAR Matija 43,67452.
KLC 1996KRIVEC Žan 40,40473.
DOM 1996KVEDER ROK 37,12214.
GO 1996LUXA Jan 35,8937 35815.
MASS 1996SUZIČ David 35,53596.
NED 1996KOVAČIČ Lovro 34,75877.
ASB 1997VOSTNER Maksim 34,212 126978.
MASS 1996VRHUNEC Enej 34,0562 122819.
MASS 1996JESENŠEK David 33,805110.
DOM 1996ROVANŠEK NEJC 33,682211.
PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 33,44102 1270112.
NED 1996GAVEZ Bernard 32,918413.
GO 1996KUMAR Kristjan 32,3535 1269214.
GRA 1997CELEC Nino 32,3117215.
NED 1996MAGDALENIČ Dario 31,208816.
ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 30,92143 1250617.
MEĐ 1996NOVAK Petar 30,107718.
DOM 1996HEMETEK Matevž 29,612019.
PT 1996DREVENŠEK Mark 29,60138 1214320.
ŠPELA 1996GRUNFELD Kristjan 29,16144 1250521.
PMB 1996PERKO Rene 29,0199 1178222.
ŠPELA 1997URANKAR Anže 28,0214723.
DBB 1996LJUBIČ Leon 25,181824.
GO 1997LUXA Axel 25,1236 358225.
DOM 1996BIZJAK Martin 24,8019 1282226.
MSR 1997KONČIČ Karlo 23,5816727.
POM 1996KRIŽAN Mitja 23,3111628.
NED 1997JANŽEK Gregor 18,308629.
PMB 1996PUČKO Taj NR100 12205

24.6.2007, 22:53:34 Stran 36 od 42
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Rijavec Jaka 45,24

2. Muhar Matija 43,67

3. Krivec Žan 40,40

4. KVEDER ROK 37,12

5. Luxa Jan 35,89

6. Suzič David 35,53

7. Kovačič Lovro 34,75

8. Vostner Maksim 34,21

9. Vrhunec Enej 34,05

10. Jesenšek David 33,80

11. ROVANŠEK NEJC 33,68

12. Železnik Ketiš Vid 33,44

13. Gavez Bernard 32,91

14. Kumar Kristjan 32,35

15. Celec Nino 32,31

16. Magdalenič Dario 31,20

17. Grunfeld Jaka 30,92

18. Novak Petar 30,10

19. Hemetek Matevž 29,61

20. Drevenšek Mark 29,60

21. Grunfeld Kristjan 29,16

22. Perko Rene 29,01

23. Urankar Anže 28,02

24. Ljubič Leon 25,18

25. Luxa Axel 25,12

26. Bizjak Martin 24,80

27. Končič Karlo 23,58

28. Križan Mitja 23,31

29. Janžek Gregor 18,30

pionirji U10, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

DOM 1998FARKAŠ Anže 10,025711.
NED 1999MARCIUŠ Karlo 10,63892.
MEĐ 1999TOKAR Karlo 11,00803.
DOM 2000RAJKOVIČ Žiga 11,485724.
DBB 1999LJUBIČ Jaka 11,93175.
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

MEĐ 1998FURDI Leon 10,03761.
POM 1998ŽERJAV Luka 10,121182.
DOM 1999BOLTA MATEJ 10,835733.
POM 2000ANDREJČ Maj 12,431134.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

FIT 1998DETIČEK David 9,51281.
NED 1998HORVAT Marin 10,00852.
ASB 1998KAUKLER Jani 10,4113.
MEĐ 1998TOKAR Domagoj 10,74794.
POM 2000ČERVEK Timi 11,041155.
MSR 1998GRABAR Sebastjan 11,371716.

pionirji U10, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
FIT 1998DETIČEK David 9,51281.
NED 1998HORVAT Marin 10,00852.
DOM 1998FARKAŠ Anže 10,025713.
MEĐ 1998FURDI Leon 10,03764.
POM 1998ŽERJAV Luka 10,121185.
ASB 1998KAUKLER Jani 10,4116.
NED 1999MARCIUŠ Karlo 10,63897.
MEĐ 1998TOKAR Domagoj 10,74798.
DOM 1999BOLTA MATEJ 10,835739.
MEĐ 1999TOKAR Karlo 11,008010.
POM 2000ČERVEK Timi 11,0411511.
MSR 1998GRABAR Sebastjan 11,3717112.
DOM 2000RAJKOVIČ Žiga 11,4857213.
DBB 1999LJUBIČ Jaka 11,931714.
POM 2000ANDREJČ Maj 12,4311315.
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

pionirji U14, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŠPELA 1994FAKIN Matevž 4,90142 117041.
KLC 1994RENNER Robert 4,7048 33412.
MASS 1994KONČINA Luka 4,6353 114133.
FIT 1994DETIČEK Alen 4,6127 109054.
MASS 1994ŠULIGOJ Lev 4,61604.
PMB 1994ŠERBINEK Jan 4,601016.
MASS 1995PETRAČ Jan 4,5055 34327.
AUTBUCHER Rafael 4,46168.
MASS 1994MACUH Matjaž 4,4554 121029.
POM 1994BAKAN Gregor 4,451149.
FIT 1994VOGLAR Lovro 4,3730 842811.
OŠR 1994ŠADL Matej 4,309512.
ŠPELA 1994MELE Nejc 4,20145 1212813.
PMB 1995BREZNIK Filip 4,1298 1284114.
OŠR 1994ŠADL Mitja 4,119615.
MASS 1994VALIČ Lovrenc 4,1061 1209716.
MASS 1994KAVČIČ Martin 4,0052 1007017.
ŠPELA 1994ŠAVLI David 3,82146 1179918.
MEĐ 1995STRAHIJA Nikola 3,747819.
MASS 1995SOTOŠEK Jaka 3,7157 1245720.
OŠR 1994TOPOLINJAK Žan 3,659721.
MASS 1995STEGOVEC Iztok 3,2958 1179822.
MASS 1994REBOLJ Borut NN56
GO 1994BITEŽNIK Miha NN34 12620
POM 1995ŠTRAUS Tilen NN117
FIT 1994JURMAN BLAŽ NN29
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Prvenstvo Slo. v pos. in ek. mnogoboju za PI, PE U14, U12
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Fakin Matevž 4,73 4,90 4,81

2. Renner Robert 4,70 4,37 4,40

3. Končina Luka 4,62 4,63 4,59

4. Šuligoj Lev 4,61 4,53 4,53

4. Detiček Alen 4,61 4,47 4,47

6. Šerbinek Jan 4,60 4,53 4,37

7. Petrač Jan 4,33 4,24 4,50

8. Bucher Rafael 4,46 4,42 4,43

9. Macuh Matjaž 4,45 4,11 4,05

9. Bakan Gregor 4,25 4,26 4,45

11. Voglar Lovro 4,35 4,02 4,37

12. Šadl Matej 3,54 4,30 4,10

13. Mele Nejc 4,17 3,99 4,20

14. Breznik Filip 3,64 3,96 4,12

15. Šadl Mitja 3,91 3,55 4,11

16. Valič Lovrenc 4,10 4,06 4,07

17. Kavčič Martin 4,00 3,76 3,84

18. Šavli David 3,78 3,55 3,82

19. Strahija Nikola 3,74 x 3,59

20. Sotošek Jaka 3,57 3,48 3,71

21. Topolinjak Žan 3,51 3,38 3,65

22. Stegovec Iztok x 3,29 3,17

pionirke U10, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 3,661591.
FIT 1998OMERZU Lara 3,61322.
NED 1998HORVAT Tina 3,17923.
DOM 1998PODBEVŠEK Teja 3,0525 128254.
POM 1999KORC Ana 3,011325.
POM 1998TOT Zoja 2,971366.
POM 2000ČERNJAVIČ Katja 2,931227.
POM 1999KOČAR Kaja 2,891308.
POM 1999ZADRAVEC Anja 2,841379.
MSR 1999KONČIČ Patricija 2,8317010.
MEĐ 1999NOVAK Marta 2,7416511.
POM 1999DŠUBAN Dorina 2,7012612.
DOM 1999ŠENET Zala 2,5657413.
POM 1999ŠADL Maja 2,4813514.
DOM 1999ROJS Evita 2,4357515.
MEĐ 1999FURDI Anastasija 1,8816616.
ASB 1998TRAJKOVIČ Gala NN12
POM 2000GROF Ria NN127
POM 1998KOLBL Špela NN131
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Simončič Aneja 3,66 3,47 3,59

2. Omerzu Lara 3,54 3,50 3,61

3. Horvat Tina 3,17 2,70 2,88

4. Podbevšek Teja 2,92 3,05 2,93

5. Korc Ana 3,01 2,74 2,70

6. Tot Zoja 2,97 2,61 2,62

7. Černjavič Katja 2,93 2,70 2,80

8. Kočar Kaja 2,89 2,69 2,75

9. Zadravec Anja 2,84 2,66 2,68

10. Končič Patricija 2,48 2,73 2,83

11. Novak Marta 2,74 2,38 2,45

12. Dšuban Dorina 2,36 2,37 2,70

13. Šenet Zala 2,56 2,37 2,32

14. Šadl Maja 2,48 2,46 2,45

15. Rojs Evita 2,43 2,38 2,29

16. Furdi Anastasija 1,88 1,80 1,88

pionirji U10, daljina cona odrivaRezultati

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
FIT 1998DETIČEK David 3,62281.
NED 1998HORVAT Marin 3,44852.
POM 1998ŽERJAV Luka 3,381183.
DOM 1998FARKAŠ Anže 3,255714.
MEĐ 1998FURDI Leon 3,22765.
ASB 1998KAUKLER Jani 2,9216.
NED 1999MARCIUŠ Karlo 2,81897.
DOM 1999BOLTA MATEJ 2,775738.
MEĐ 1998TOKAR Domagoj 2,65799.
DOM 2000RAJKOVIČ Žiga 2,6057210.
POM 2000ČERVEK Timi 2,5211511.
DBB 1999LJUBIČ Jaka 2,411712.
MEĐ 1999TOKAR Karlo 2,248013.
POM 2000ANDREJČ Maj 2,2111314.
MSR 1998GRABAR Sebastjan 2,1617115.
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2. Mikov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

1. Detiček David 3,59 3,56 3,62

2. Horvat Marin 3,35 3,44 3,28

3. Žerjav Luka 3,38 3,04 3,20

4. Farkaš Anže 2,99 x 3,25

5. Furdi Leon 2,98 3,16 3,22

6. Kaukler Jani 2,92 2,86 2,61

7. Marciuš Karlo 2,81 2,13 2,56

8. BOLTA MATEJ 2,72 2,55 2,77

9. Tokar Domagoj 2,65 1,90 2,57

10. Rajkovič Žiga 2,30 2,55 2,60

11. Červek Timi x 2,25 2,52

12. Ljubič Jaka 2,41 2,38 2,16

13. Tokar Karlo 2,24 2,10 x

14. Andrejč Maj x 2,21 2,11

15. Grabar Sebastjan 1,93 2,16 2,13
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MIKov mnogobojček
Murska Sobota, 23. junij 2007

PIONIRJI (98 in mlajši)

Priimek in Ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke 300 m Točke Skupaj Uvrstitev
DETIČEK David 1998 FIT 9,51 201 3,62 552 52,02 588 1341 1
FARKAŠ Anže 1998 DOM 10,02 117 3,25 446 52,37 576 1139 2
ŽERJAV Luka 1998 POM 10,12 103 3,38 484 54,84 492 1079 3
FURDI Leon 1998 MEĐ 10,03 116 3,22 438 57,53 407 961 4
KAUKLER Jani 1998 ASB 10,41 67 2,92 352 62,81 262 681 5
BOLTA Matej 1999 DOM 10,83 28 2,77 309 59,95 337 674 6
MARCIUŠ Karlo 1999 NED 10,63 45 2,81 320 61,10 306 671 7
TOKAR Domagoj 1998 MEĐ 10,74 35 2,65 274 59,37 353 662 8
GRABAR Sebastjan 1998 MSR 11,37 1 2,16 134 62,38 273 408 9
RAJKOVIČ Žiga 2000 DOM 11,48 1 2,60 260 69,09 128 389 10
TOKAR Karlo 1999 MEĐ 11,00 16 2,24 157 65,77 193 366 11
ČERVEK Timi 2000 POM 11,04 14 2,52 237 70,86 98 349 12
LJUBIČ Jaka 1999 DBB 11,93 1 2,41 205 71,62 86 292 13
ANDREJČ Maj 2000 POM 12,43 1 2,21 148 71,64 86 235 14
HORVAT Marin 1998 NED 10,00 120 3,44 501 NN 0 DIS

PIONIRKE (98 in mlajše)

Priimek in Ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke 300 m Točke Skupaj Uvrstitev
SIMONČIČ Aneja 1998 ŽALEC 9,47 451 3,66 233 51,64 602 1286 1
OMERZU Lara 1998 FIT 9,86 365 3,61 223 53,24 546 1134 2
HORVAT Tina 1998 NED 10,24 289 3,17 137 56,35 443 869 3
KONČIČ Patricija 1999 MSR 10,80 192 2,83 326 62,52 269 787 4
PODBEVŠEK Teja 1998 DOM 10,18 300 3,05 116 62,26 276 692 5
KORC Ana 1999 POM 10,84 185 3,01 109 59,87 339 633 6
ZADRAVEC Anja 1999 POM 10,61 223 2,84 81 60,58 320 624 7
KOČAR Kaja 1999 POM 11,12 144 2,89 89 61,63 292 525 8
ČERNJAVIČ Katja 2000 POM 11,09 148 2,93 95 63,92 235 478 9
ŠENET Zala 1999 DOM 10,75 199 2,56 41 64,41 224 464 10
ŠADL Maja 1999 POM 11,25 126 2,48 31 61,30 301 458 11
DŠUBAN Dorina 1999 POM 11,01 160 2,70 60 65,42 201 421 12



ROJS Evita 1999 DOM 11,14 141 2,43 26 64,25 228 395 13
TOT Zoja 1998 POM 11,54 91 2,97 102 65,90 191 384 14
NOVAK Marta 1999 MEĐ 11,27 124 2,74 66 66,44 179 369 15
FURDI Anastasija 1999 MEĐ 13,07 1 1,88 1 77,39 19 21 16
GROF Ria 2000 POM 11,91 53 NR 0 NN 0 DIS
KOLBL Špela 1998 POM NN 0 NN 0 NN 0 0
TRAJKOVIČ Gala 1998 ASB NN 0 NN 0 NN 0 0

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju
Murska Sobota, 23. junij 2007

PIONIRJI (96 in mlajši)

Priimek in ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke Žogica Točke 300 m Točke Skupaj Uvrstitev
KRIVEC Žan 1996 KLC 9,04 295 4,36 266 40,40 448 48,12 734 1743 1
VRHUNEC Enej 1996 MASS 9,02 300 4,44 280 34,05 357 47,42 762 1699 2
PERKO Rene 1996 PMB 8,70 374 4,46 283 29,01 285 47,62 754 1696 3
MUHAR Matija 1996 KB 8,92 322 3,91 191 43,67 496 50,01 662 1671 4
LUXA Jan 1996 GO 9,12 278 4,39 271 35,89 383 48,89 704 1636 5
DREVENŠEK Mark 1996 PT 8,90 327 4,24 245 29,60 294 47,34 765 1631 6
RIJAVEC Jaka 1996 GO 9,38 226 4,22 242 45,24 518 50,58 640 1626 7
KUMAR Kristjan 1996 GO 8,85 338 4,00 206 32,35 332 49,41 684 1560 8
KVEDER ROK 1996 DOM 8,94 318 3,98 203 37,12 401 51,51 607 1529 9
ŽELEZNIK KETIŠ Vid 1996 PMB 8,82 345 4,22 242 33,44 348 55,27 478 1413 10
JESENŠEK David 1996 MASS 9,38 226 4,12 225 33,80 353 54,82 493 1297 11
CELEC Nino 1996 GRA 9,49 205 3,96 199 32,31 332 53,46 538 1274 12
GRUNFELD Kristjan 1996 ŠPELA 9,65 176 3,51 132 29,16 287 51,79 597 1192 13
LJUBIČ Leon 1996 DBB 9,61 183 3,82 177 25,18 232 52,09 586 1178 14
NOVAK Petar 1996 MEĐ 9,90 135 3,70 159 30,10 301 53,30 544 1139 15
URANKAR Anže 1996 ŠPELA 9,79 153 3,64 150 28,02 271 53,68 531 1105 16
GRUNFELD Jaka 1996 ŠPELA 9,68 171 3,48 127 30,92 312 55,13 482 1092 17
KOVAČIČ Lovro 1996 NED 10,12 103 3,83 179 34,75 367 57,47 409 1058 18
HEMETEK Matevž 1996 DOM 9,57 190 3,57 140 29,61 294 57,85 398 1022 19
BIZJAK Martin 1996 DOM 9,67 173 3,27 99 24,80 227 54,61 499 998 20
GAVEZ Bernard 1996 NED 10,43 65 3,45 123 32,91 340 55,55 469 997 21



MAGDALENIČ Dario 1996 NED 10,05 113 2,94 59 31,20 316 54,46 504 992 22
VOSTNER Maksim 1996 ASB 10,38 71 3,18 88 34,21 359 56,52 438 956 23
LUXA Axel 1996 GO 10,01 119 3,50 130 25,12 231 56,73 432 912 24
SUZIČ David 1996 MASS 10,71 37 3,23 94 35,53 378 63,13 254 763 25
ROVANŠEK NEJC 1996 DOM 10,17 97 2,89 53 33,68 351 67,68 154 655 26
KRIŽAN Mitja 1996 POM 10,99 17 2,75 39 23,31 206 60,83 313 575 27
JANŽEK Gregor 1996 NED 10,96 19 2,79 43 18,30 139 65,72 194 395 28
KONČIČ Karlo 1996 MSR 10,94 20 2,98 63 23,58 210 NN 0 DIS
PUČKO Taj 1996 PMB NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0

Ekipno

Klub Točke Uvrst.
GO 4822 1
MASS 3759 2
DOM 3549 3
ŠPELA 3389 4

PIONIRKE (96 in mlajše)

Priimek in ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke Žogica Točke 300 m Točke Skupaj Uvrstitev
DOVER Danaja 1996 ASB 8,91 589 24,06 365 4,18 350 50,03 661 1965 1
LUKAS Tjaša 1997 PMB 9,05 553 25,01 382 4,16 345 50,27 652 1932 2
LENARDIČ Ajda 1996 MASS 9,06 551 18,88 268 4,26 369 48,97 701 1889 3
ZAVEC Nadja 1997 PMB 9,03 558 21,28 313 4,17 347 49,86 667 1885 4
PATAFTA Iva 1996 NED 9,13 533 31,46 504 3,80 263 52,87 558 1858 5
VAUPOT Tina 1997 DOM 9,51 442 29,90 475 4,03 315 51,53 606 1838 6
MAYR Petra 1996 MASS 9,18 521 29,25 462 3,83 270 52,40 575 1828 7
KOLAR Špela 1996 KLC 8,89 595 18,22 256 3,78 259 49,02 699 1809 8
ZEVNIK Klara 1996 FIT 9,29 494 21,34 314 3,98 303 49,63 676 1787 9
PIRC Meta 1996 KB 9,38 472 29,00 458 3,54 208 50,75 634 1772 10
KRŽAN PETRA 1996 DOM 9,37 475 24,73 377 3,87 279 50,72 635 1766 11
KLANČIČ Veronika 1996 GO 9,78 382 32,33 521 3,92 290 52,73 563 1756 12
OREŠNIK Eva 1996 MASS 8,96 576 21,78 322 3,75 252 54,29 510 1660 13
SEKIRNIK Vlatka 1996 NED 9,52 440 23,64 357 3,85 274 52,92 557 1628 14
JUNČAJ Diana 1996 GO 9,44 458 20,44 297 4,02 312 54,15 515 1582 15



BUCIK Tjaša 1996 GO 9,77 384 22,80 341 4,00 308 54,93 489 1522 16
OSOJNIK Doroteja 1997 POM 9,54 435 22,92 343 3,26 153 52,56 569 1500 17
ŠKAFAR MILEK Danaja 1996 MASS 9,89 359 23,91 362 3,76 254 55,23 479 1454 18
MELE Hana 1996 ŠPELA 9,49 447 16,85 231 3,53 206 52,94 556 1440 19
CIMERMAN Anja 1996 PMB 10,31 276 28,18 442 3,46 192 54,11 516 1426 20
BIBER Tena 1996 MSR 9,68 404 18,70 265 3,83 270 55,17 481 1420 21
PRESKAR Ana 1996 MASS 9,60 422 17,96 251 3,57 214 54,08 517 1404 22
ŽALAR Žana 1996 ASB 9,77 384 22,90 343 3,70 242 57,31 414 1383 23
MELE Neja 1996 ŠPELA 9,89 359 22,18 329 3,37 174 54,99 487 1349 24
HORVAT Anita 1996 MASS 10,17 302 21,92 325 3,30 161 53,23 546 1334 25
ŽBULJ Lucija 1996 MEĐ 10,52 238 26,90 418 3,48 196 55,18 481 1333 26
VERČIČ Jana 1996 PMB 9,88 361 17,75 247 3,56 212 54,27 511 1331 27
LAZAREVIČ Manja 1998 PMB 9,68 404 16,67 227 3,78 259 57,31 414 1304 28
FERLIN Lana 1997 NED 10,04 328 29,96 476 3,13 130 60,42 324 1258 29
PEČEK Nika 1996 MASS 10,42 256 21,22 312 3,64 229 57,05 422 1219 30
VUK Lucija 1996 MEĐ 9,99 338 17,91 250 3,12 128 56,16 449 1165 31
HATLAK Tamara 1996 NED 10,33 272 27,55 430 3,36 172 62,93 259 1133 32
GROZNIK Klara 1997 ŠPELA 10,23 291 14,80 193 3,70 242 58,66 374 1100 33
DŠUBAN Davina 1996 POM 10,42 256 27,18 423 3,11 126 62,70 265 1070 34
WILLENPART Nuša 1996 MASS 12,68 5 18,62 263 3,73 248 53,02 553 1069 35
BRUNEC Lisa 1996 POM 10,27 283 20,00 289 2,78 72 58,69 373 1017 36
CAPUDER Tinkara 1999 DOM 10,55 233 20,09 291 3,18 139 61,68 291 954 37
TUŠAR Tjaša 1996 MASS 11,01 160 20,86 305 3,25 151 62,03 282 898 38
ZOF Rebeka 1998 ŠPELA 11,11 145 13,20 164 3,19 140 63,34 249 698 39
STEGNE Ana 1996 ASB 10,62 221 28,37 446 2,91 92 NN 0 DIS
KELEMEN Lara 1996 POM NN 0 15,73 210 3,24 150 59,61 347 DIS
BEVC Iva 1996 ASB NN 0 NN 0 NN 0 0 0
FIFER Teja 1996 ASB NN 0 NN 0 NN 0 0 0
PETELINŠEK Nika 1997 ASB NN 0 NN 0 NN 0 0 0
TRAJKOVIČ Staša 1996 ASB NN 0 NN 0 NN 0 0 0



Ekipno

Klub Točke Uvrst.
MASS1 5377 1
PMB 5243 2
GO 4860 3
DOM 4558 4
MASS2 3927 5
ŠPELA 3889 6

PIONIRJI (1994 in 1995)

Priimek in ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke Žogica Točke 600 m Točke Skupaj Uvrstitev
BAKAN Gregor 1994 POM 8,28 481 4,45 281 47,26 548 1.46,48 499 1809 1
FAKIN Matevž 1994 ŠPELA 8,47 431 4,90 363 32,55 335 1.38,92 635 1764 2
MACUH Matjaž 1994 MASS 8,47 431 4,45 281 48,63 568 1.51,36 419 1699 3
KONČINA Luka 1994 MASS 8,24 492 4,63 313 39,00 428 1.50,06 440 1673 4
BUCHER Rafael AUT 8,40 449 4,46 283 49,15 576 1.58,47 317 1625 5
ŠULIGOJ Lev 1994 MASS 8,47 431 4,61 310 44,53 508 1.54,98 365 1614 6
ŠERBINEK Jan 1994 PMB 8,48 428 4,60 308 43,54 494 1.55,42 359 1589 7
PETRAČ Jan 1995 MASS 8,99 306 4,50 290 34,88 368 1.40,58 604 1568 8
DETIČEK Alen 1994 FIT 8,70 374 4,61 310 45,94 529 1.56,67 341 1554 9
ŠADL Mitja 1994 OŠR 8,93 320 4,11 224 38,34 418 1.48,10 472 1434 10
RENNER Robert 1994 KLC 8,64 388 4,70 326 35,45 377 1.56,61 342 1433 11
ŠADL Matej 1994 OŠR 8,82 345 4,30 255 34,56 364 1.50,00 441 1405 12
VOGLAR Lovro 1994 FIT 8,68 378 4,37 267 36,30 389 1.55,01 365 1399 13
MELE Nejc 1994 ŠPELA 8,87 333 4,20 239 30,27 303 1.48,20 470 1345 14
VALIČ Lovrenc 1994 MASS 8,96 313 4,10 222 31,98 327 1.48,00 473 1335 15
BREZNIK Filip 1995 PMB 8,92 322 4,12 225 29,80 296 1.50,50 433 1276 16
ŠAVLI David 1994 ŠPELA 9,80 151 3,82 177 40,80 454 1.53,10 393 1175 17
KAVČIČ Martin 1994 MASS 9,54 196 4,00 206 35,02 370 1.55,00 365 1137 18
TOPOLINJAK Žan 1994 OŠR 9,80 151 3,65 152 38,90 426 1.58,00 323 1052 19
SOTOŠEK Jaka 1995 MASS 9,79 153 3,71 161 29,95 299 1.53,30 390 1003 20
STRAHIJA Nikola 1995 MEĐ 9,41 220 3,74 165 28,37 276 2.00,00 297 958 21
STEGOVEC Iztok 1995 MASS 10,05 113 3,29 102 29,58 293 1.53,20 392 900 22
BITEŽNIK Miha 1994 GO NN 0 NN 0 NN 0  0 0
JURMAN BLAŽ 1994 FIT NN 0 NN 0 NN 0  0 0
REBOLJ Borut 1994 MASS NN 0 NN 0 NN 0  0 0
ŠTRAUS Tilen 1995 POM NN 0 NN 0 NN 0  0 0



Ekipno

Klub Točke Uvrst.
MASS1 4986 1
ŠPELA 4284 2
OŠR 3891 3
MASS2 3471 4

PIONIRKE (1994 in 1995)

Priimek in ime Letnik Klub 60 m Točke Daljina Točke Žogica Točke 600 m Točke Skupaj Uvrstitev
VIVOD Eva 1994 PMB 8,41 726 41,75 701 5,09 584 1.47,10 639 2011 1
SLEJKO Tina 1994 GO 8,25 773 32,84 531 4,87 524 1.57,75 447 1828 2
MIKLAVČIČ URŠKA 1994 NAK 8,94 582 38,58 640 4,73 487 1.53,29 524 1709 3
HOJČ Alenka 1994 MASS 8,47 709 34,16 556 4,82 511 2.04,29 347 1776 4
ŠEPETAVEC Manca 1995 MASS 8,48 706 25,86 398 4,64 464 1.51,58 554 1568 5
KLAJNŠEK Nastja 1994 PT 8,72 640 31,11 498 4,45 416 1.51,81 550 1554 6
GAJŠEK Ina 1994 ASB 8,65 659 30,33 483 4,75 492 1.59,78 415 1634 7
ZUPANČIČ Katja 1995 MASS 8,75 632 30,53 487 4,52 433 1.56,16 474 1552 8
PETAUER Nika 1995 ŠPELA 9,09 543 45,54 774 4,15 343 2.04,71 341 1660 9
KRAJNC Tjaša 1995 PMB 9,06 551 40,69 681 4,30 379 2.04,45 345 1611 10
BEVC Katja 1995 FIT 9,02 561 26,90 418 4,29 376 1.51,62 553 1355 11
KUTIN Barbara 1995 ŽEL 8,92 587 28,30 444 4,13 338 1.53,21 525 1369 12
ZOF Katja 1995 ŠPELA 9,33 484 42,10 708 3,94 294 2.01,23 393 1486 13
GROZNIK Manca 1995 ŠPELA 8,97 574 24,54 374 4,55 441 1.58,92 429 1389 14
OREŠNIK Klara 1994 MASS 8,63 665 22,74 340 4,43 411 2.02,26 377 1416 15
FAKIN Petra 1994 ŠPELA 9,12 536 29,75 472 4,17 347 1.58,43 436 1355 16
ŠPUR Nastja 1994 PMB 9,48 449 30,10 479 3,97 301 1.51,45 556 1229 17
POLANEC BERČNIK Mihaela 1995 PMB 8,59 676 21,32 313 4,29 376 2.02,74 370 1365 18
BENKO Anja 1995 POM 9,34 482 26,20 405 3,72 246 1.49,95 584 1133 19
PERKO LEA 1994 ŽALEC 9,02 561 29,76 472 3,97 301 2.02,39 375 1334 20
PETRIČ Dalia 1995 GO 8,74 635 24,75 378 4,19 352 2.04,86 339 1365 21
HENTAK Melani 1995 PT 9,78 382 39,88 665 4,10 331 2.12,11 245 1378 22
PERKO NINA 1995 ŽALEC 9,19 518 24,44 372 3,89 283 1.59,12 425 1173 23
STROŽER MAŠA 1994 ŽALEC 9,77 384 28,36 446 3,90 285 1.55,61 483 1115 24
KORPIČ LESJAK Maruška 1995 PT 8,73 637 26,61 413 4,10 331 2.14,94 213 1381 25
KOVAČIČ Petra 1994 GO 9,41 465 29,65 470 4,15 343 2.06,65 315 1278 26
KOZIC Laura 1994 POM 9,65 411 33,81 549 3,56 212 2.01,30 391 1172 27



ŠPRAJC Valentina 1995 MSR 9,28 496 25,63 394 4,36 393 2.10,05 270 1283 28
DIZDAREVIČ Tamara 1994 ŠPELA 9,65 411 35,60 583 4,03 315 2.22,94 134 1309 29
ŽERAK Blažka 1994 ASB 9,35 480 26,58 412 3,52 204 2.06,23 320 1096 30
JENSTERLE Anja 1994 ŽEL 9,60 422 24,90 380 3,84 272 2.06,07 322 1074 31
DRAKOVIĆ Klara 1995 POM 9,49 447 23,29 350 4,04 317 2.09,36 279 1114 32
BUKVIČ Mateja 1994 POM 9,39 470 16,70 228 2,86 84 2.02,45 374 782 33
DIMIČ Tamara 1995 POM NN 0 23,35 351 2,86 84 2,34.82 51 DIS
PINTAR Anja 1994 ŽEL 9,34 482 33,18 537 4,24 364 NN 0 DIS
KAR Mischel 1995 POM 10,52 238 25,05 383 3,13 130 NN 0 DIS
PODLESNIK Veronika 1994 ASB NN 0 NN 0 4,61 456 NN 0 DIS
BEŠTER Špela 1994 ŽEL NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0
JANŽIČ Katja 1994 ASB NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0
MANDL Ina 1994 PMB NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0
MERNIK Nina 1994 ASB NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0
RADMILOVIČ Katja 1994 KUN NN 0 NN 0 NN 0 NN 0 0

Ekipno

Klub Točke Uvrst.
PMB 6391 1
MASS 6271 2
ŠPELA 5698 3
GO 5572 4
PT 5321 5
ŽALEC 4905 6
POM 4673 7

REZULTATI - Ekipno M + Z

Klub Točke Uvrst.
MASS 20393 1
ŠPELA 17260 2
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